お取引先各位

　日頃は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

アドビ社の「Adobe Flash Player」サポート終了に伴い、2021年1月12日以降、

Flash PlayerでのFlashコンテンツの実行がブロックされます。

https://www.adobe.com/jp/products/flashplayer/end-of-life.html

この度におけるアドビ社の対応に伴い、下記製品につきましては、

アニメーション動画を再生することができませんので、ご了承のほど、

どうぞ宜しくお願いいたします。

■対象製品

デンタルフラッシュ3.1以前の製品すべて

■アニメーション動画が再生されない場合の画面例

デンタルフラッシュ3.1は、2018年04月末にサポート終了している製品となります。

継続的なご利用をご希望される場合、デンタルフラッシュ4.0へのバージョンアップが

必要となりますので、ご検討頂けますようどうぞ宜しくお願い致します。

2021年1月12日

「Adobe Flash Player」サポート終了

株式会社Cyberデジタル